

Årsredovisning

Advokatbyrån Bengt Bråstad AB

556440-5107

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bengt Bråstad , Styrelseledamot
2024-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet sedan 2002-11-25.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 285	921	1 639	1 022
Resultat efter finansiella poster	129	-337	211	-178
Soliditet %	81	53	73	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga verksamheten har ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	180 000	9 167	307 569	-307 569
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-307 569	307 569
- Årets resultat				128 740
- Belopp vid årets utgång	180 000	9 167		128 740
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				189 167
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				128 740
- Belopp vid årets utgång				317 907

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<i>Årets resultat</i>	128 740
<i>Summa</i>	128 740

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	128 740
<i>Summa</i>	128 740

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 285 415	921 308
Övriga rörelseintäkter	44 667	64 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 330 082	986 091
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-664 856	-604 769
Personalkostnader	-529 424	-706 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-16 246
Övriga rörelsekostnader	-8 625	-8 625
Summa rörelsekostnader	-1 202 905	-1 336 246
Rörelseresultat	127 177	-350 155
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 755	13 378
Räntekostnader och liknande resultatposter	-192	-25
Summa finansiella poster	1 563	13 353
Resultat efter finansiella poster	128 740	-336 802
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	29 233
Summa bokslutsdispositioner	0	29 233
Resultat före skatt	128 740	-307 569
Årets resultat	128 740	-307 569

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 611	35 236
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	65 172	65 172
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		91 783	100 408
Summa anläggningstillgångar		91 783	100 408
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	145 360
Övriga fordringar		19 872	18 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 170	24 341
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		44 042	188 127
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 900	69 737
Klientmedel		-0	0
<i>Summa kassa och bank</i>		256 900	69 737
Summa omsättningstillgångar		300 942	257 864
SUMMA TILLGÅNGAR		392 725	358 272

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	180 000	180 000
Reservfond	9 167	9 167
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>189 167</i>	<i>189 167</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	0	307 569
Årets resultat	128 740	-307 569
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>128 740</i>	<i>0</i>
Summa eget kapital	317 907	189 167
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	-5 046
Övriga skulder	53 162	150 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 656	23 926
Summa kortfristiga skulder	74 818	169 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	392 725	358 272

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter Finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	487 438	487 438
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-389 900	-
Utgående anskaffningsvärden	97 538	487 438
Ingående avskrivningar	-452 202	-427 331
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	389 900	-
Årets avskrivningar	-8 625	-24 871
Utgående avskrivningar	-70 927	-452 202
Redovisat värde	26 611	35 236

Not 4 Ej avskrivningsbara inventarier 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	65 172	65 172
Utgående anskaffningsvärden	65 172	65 172
Redovisat värde	65 172	65 172

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Bengt Bråstad
Bengt Bråstad
Styrelseledamot
2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Olle Hillbom

Olle Hillbom

Auktoriserad revisor
